
DESCRIZIONE PRODOTTO - Produktbeschreibung - product description

nome commerciale
Handelsname / trade name

RAVIOLI DI CERNIA in salsa di pomodorino ciliegino
DINKEL-GARNELEN-SALAT  - kochfertige tiefgefrorene produkt
SPELLED AND SHRIMP SALAD - deep frozen ready to cook food preparation

denominazione di vendita
 Verkehrsbezeichnung / sales designation 

Pasta fresca all’uovo ripiena di pesce con salsa, surgelata
Kochfertige tiefgefrorene produkt / deep frozen ready to cook food preparation 

codice prodotto
Produktcode / product code 8017192630221

peso netto (senza glassatura)
Nettogewicht / net weight 300 g

temperatura di conservazione
Lagertemperatur / storage temperature 

-18°C o inferiore 
-18°C oder niedriger / -18°C or less

shelf life Regalverweildauer / shelf life 24 mesi / 24 Monate / 24 months

marchio / Marke / brand Trevisani con Gusto

Ingredienti
Zutaten / Ingredients  

Pasta fresca all’uovo con ripieno di CERNIA [ripieno: CERNIA brasata 38% (CERNIA 
95%, olio extravergine di oliva, aglio, scalogno, vino), ricotta (siero di LATTE, LATTE, 
sale), PESCE (LIMANDA e/o BROTOLA), pangrattato (farina di GRANO tenero, acqua, 
sale, lievito di birra), olio extravergine di oliva, scalogno, prezzemolo, erba cipollina, 
sale, pepe; Pasta: semola di GRANO duro, UOVA da allevamento a terra, acqua]. 
Salsa [acqua, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, doppio concentrato 
di pomodoro (pomodori, sale), amido di mais, aroma naturale a base di PESCE e 
MOLLUSCHI, pasta di ACCIUGHE (ACCIUGHE, sale, olio di oliva), sale, prezzemolo, 
aglio, peperoncino]; pomodorini ciliegini. 

Frische Eier-Pasta mit ZACKENBARSCH [Füllungszutaten: geschmorter ZACKENBARSCH 38 % 
(ZACKENBARSCH 95 %, natives Olivenöl extra, Knoblauch, Schalotte, Wein), Ricotta (MOLKE, MILCH, 
Salz), FISCH (ATLANTISCHE KLIESCHE und/oder BROTULA), Paniermehl (WEICHWEIZENMEHL, Wasser, 
Salz, Bierhefe), natives Olivenöl extra, Schalotte, Petersilie, Schnittlauch, Salz, Pfeffer; Pastazutaten: 
HARTWEIZENGRIESS, EIER aus Bodenhaltung, Wasser]. Soße [Wasser, Sonnenblumenöl, natives 
Olivenöl extra, doppeltes Tomatenkonzentrat (Tomaten, Salz), Maisstärke, natürliches Aroma auf 
FISCH- und WEICHTIERE, SARDELLEN paste (SARDELLEN, Salz, Olivenöl), Salz, Petersilie, Knoblauch, 
Chilischote]; Kirschtometen.

Fresh frozen egg-pasta with GROUPER [filling ingredients: braised GROUPER 38% (GROUPER 95%, 
extra virgin olive oil, garlic, shallot, wine), ricotta (whey (MILK), MILK, salt), FISH (YELLOWTAIL 
FLOUNDER and/or BROTULA), breadcrumbs (soft WHEAT flour, water, salt, brewer’s yeast), extra 
virgin olive oil, shallot, parsley, chives, salt, pepper; Pasta ingredients: durum WHEAT semolina, 
barn EGGS, water]. Sauce [water, sunflower oil, extra virgin olive oil, double tomato concentrate 
(tomatoes, salt), corn starch, natural FISH and MOLLUSCS based flavouring, ANCHOVY paste 
(ANCHOVIES, salt, olive oil), salt, parsley, garlic, chilli pepper]: cherry tomato.

Allergeni
Allergene / Allergens 

PESCE, GLUTINE, UOVA, LATTE.
Può contenere tracce di MOLLUSCHI, CROSTACEI SOIA, SENAPE
Kann Spuren von KREBSTIERE, SENF, SOIA, enthalten
May contain traces of CRUSTACEANS, MUSTARD, SOY

PACKAGING PRIMARIO - Primärverpackung -  primary packaging

tipo confezione 
Packungstyp / type of packaging 

Vassoio + film plastico
Lebensmittel-Behälter+kunststoff- Folie / food tray+plastic film

dimensione confezioni 
Beutelgröße / size of packaging 273 x 144 x 38 mm

PACKAGING DI VENDITA - Verkaufsverpackung -  sales packaging

tipo imballaggio 
Art der Sammelpackung / package type

cartone
Karton / carton box

dimensioni imballaggio
Sammelpackungsgröße / package size l 435 x p 301 x h 142 mm

Nr. di confezioni e peso per  imballaggio
Anzahl der Einzelpackungen und Gewicht der packung

Nr. and weight of cases per package 

9 astucci / 9 Packung / 9 cases
2,7 kg

PALLETTIZZAZIONE - Palettierung -  palletization
Nr. imballaggi per strato

Anzahl der Sammelpackungen pro Schicht 
Nr. of  packages  per  layer 

6

Nr. strati per pallet
Anzahl der Schichten pro Palette / Nr. of layers per pallet 12

Nr. imballaggi per pallet
Anzahl der Sammelpackungen pro Palette

Nr. of packages per pallet 
72

altezza pallet (inclusa pedana)
Palettenhöhe (inkl. Palette) / pallet height (including  pallet) 190 cm

peso netto pallet
Nettogewicht der Palette / pallet net weight  194,40 kg

linea Gusto
PREPARATO A BASE DI PASTA RIPIENA GIÀ PRONTO SURGELATO
Ravioli di Cernia in salsa di pomodorino ciliegino

RAVIOLI MIT ZACKENBARSCH IN KIRSCHTOMATENSAUCE - kochfertige tiefgefrorene produkt
RAVIOLI WITH GROUPER IN CHERRY TOMATO SAUCE - deep frozen ready to cook food preparation


